
HONDA WB 20 XT

'



WB 20 XT

LIELJAUDAS DUĻĶU UN ĶIMIKĀLIJU SŪKŅI 
Mūsu universālie lieljaudas un duļķu sūkņi, kas paredzēti darbam ar lielu šķidruma daudzumu, ir
profesionāla izvēle. Augstas slodzes aizsargājošā rāmja dēļ tie ir īpaši izturīgi produkti ar ilgu kalpošanas
laiku. Šiem ūdens sūkņiem jaudu nodrošina tirdzniecības klases GX motori, kas ir augstu novērtēti
iespaidīgās jaudas un zemā degvielas patēriņa dēļ. Universālie WB sērijas ūdens sūkņi ir aprīkoti ar
abrazīvām vidēm piemērotu hidraulisko korpusu un darba ratu, tāpēc tie ir teicami piemēroti ūdens ar
augstu cietvielu daļiņu un smilts koncentrāciju sūknēšanai (piemēram, celtniecības darbos izmantotā ūdens
vai plūdu ūdens sūknēšanai). Motora gumijas stiprinājumi efektīvi mazina vibrāciju radītās mehāniskās
slodzes. Mūsu vissmagākajiem darbiem  paredzētie duļķu sūkņi ir konstruēti tā, lai grants un citas cietvielu
daļiņas viegli izplūstu caur sūkni, neradot aizsērējumus vai bojājumus. Šie kvalitatīvie un nodilumizturīgie
ūdens sūkņi ir aprīkoti ar silikona karbīda mehāniskajiem blīvslēgiem un unikālu konusveida čuguna darba
ratu, kas nodrošina īpaši augstu aizsardzību pret nodilumu. 45° slīpumā izvietotie gumijas stiprinājumi
nodrošina minimālas vibrācijas pie augstiem motora  apgriezieniem. Ātri attaisāmas bultskrūves uz
noņemamā tehnisko pārbaužu pārsega ļauj ātri un vienkārši veikt tehniskās apkopes un iztīrīt gružus.

OHV 4-TAKTU MOTORS 
Jaudīgs, efektīvs un uzticams motors. Viegli iedarbināms jebkuros apstākļos. Automātiskā dekompresija
samazina iedarbināšanai nepieciešamo spēku. 
  
OIL ALERT™ sistēma 
Lai novērstu motora bojājumus, automātiski izslēdz ģeneratoru, ja eļļas līmenis nokrītas zem drošas
ekspluatācijas līmeņa. 

ČUGUNA HIDRAULISKAIS KORPUSS UN DARBA RATS  
Īpaša izturība ilgam kalpošanas laikam pat tad, ja sūknē šķidrumus ar augstu cieto daļiņu koncentrāciju. 

PRETVIBRĀCIJU SISTĒMA 
 Taisni motora gumiju stiprinājumi samazina mehāniskās slodzes visā iekārtā.

Cenrādis

Motors Jauda 
ZS

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/20% pirmā iemaksa



WB 20 XT GX 120 3,5

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

Tehniskie dati

WB 20 XT

Specifikācijas

Jauda max. (l/min) 600

Ieplūdes & izplūdes diam. (mm/collās) 50 / 2

Celšanas augstums, m 32

Uzsūkšanas augstums, m 8

Spiediena (bar) 3,2

Motors GX 120

Jauda, ZS 3,5

Eļļas tilpums (litri) 0,6

Degvielas tvertne, l 1,9

Darba laiks pie nominālās jaudas 2h50

Svars, kg 21

Trokšņu līmenis pie ģeneratora dB(A) 85

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

595 9



Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67 114 191

AS WESS Select 
Riga 
K.Ulmaņa gatve 123 Mārupe LV-2167 
info@wess-select.lv 
tālr. +371 67 004 702


